

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«МІСЬКВОДОКАНАЛ»
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ



КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ГОРВОДОКАНАЛ»
СУМСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

код ЗКПО 03352455,
р/р 26003060496725
ПАТ КБ «ПриватБанк»,
МФО 337546

код ОКПО 03352455,
р/с 26003060496725
ПАО КБ «ПриватБанк»,
МФО 337546

40009, м. Суми, вул. Білопільський шлях, 9, тел./факс: (0542) 700-181,
e-mail: vodocanal_sumy @ ukr.net

02.12.2015р. № 19/13240
На № _____ від _____

Голові комісії з питань
планування соціально-економічного
розвитку, бюджету, фінансів,
розвитку підприємництва, торгівлі
та послуг, регуляторної політики
Шилову В.О.

На виконання розпорядження міського голови від 25.08.2015 року
№ 215-Р «Про підготовку проекту міського бюджету м. Суми на 2016 рік»
Комунальне підприємство «Міськводоканал» Сумської міської ради надає
Вам Розрахунок до проекту титульного списку на 2016 рік.

Розрахунок до проекту титульного списку на 2016 рік:

№ п.п.	Назва послуг	Одиниця виміру	Обсяг	Вартість за одиницю тис.грн	Загальна сума, тис.грн.	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
I. Водопостачання						
1	Будівництво свердловини з уширенням контуrom на Лепехівському водозаборі	одиниця	1	9500,00	9500,00	Проектно-кошторисна документація в стадії розробки
2	Будівництво свердловини з уширенням контуrom на Пришибському водозаборі	об'єкт	1	3000,00	3000,00	Проектно-кошторисна документація знаходиться у Замовника (УКБ та ДБ СМР)
3	Реконструкції сталевих водоводу Ø 400 мм від вул. Південної до пров. Громадянського	об'єкт	1	1350,00	1350,00	Проектно-кошторисна документація знаходиться у Замовника (УКБ та ДБ СМР) Роботи розпочаті.
4*	Реконструкція водоводу Ø 500 мм від Тополянського водозабору до пр. Курський	об'єкт	1	7365,00	7365,00	Проектно-кошторисна документація знаходиться у Замовника (УКБ та ДБ СМР)

№ п.п.	Назва послуг	Одиниця виміру	Обсяг	Вартість за одиницю тис.грн	Загальна сума, тис.грн.	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
5*	Розробка проектно-кошторисної документації на реконструкцію діючого водоводу Ø 300 мм від Ново-Оболонського водозабору до вул. Роменської	комплект	1	55,00	55,00	Проектно-кошторисна документація в стадії розробки
6*	Реконструкція діючого водоводу Ø 300 мм від Ново-Оболонського водозабору до вул. Роменської	м.п.	500	980,00	980,00	Проект в стадії розробки
7*	Розробка проектно-кошторисної документації на будівництво водовода Ø 400 мм від Токарівського до Пришибського водозаборів (орієнтовно L= 4000 м.п.)	комплект	1	85,00	85,00	Проектно-кошторисна документація в стадії розробки
8*	Будівництво водовода Ø 400 мм від Токарівського до Пришибського водозаборів	п.м.	4000	15000,00	15000,00	-
9*	Облаштування огорожі водозабірних станцій та окремо збудованих свердловин (Ново-Оболонський, Лепехівський, Лучанський водозабори)	п.м. воріт	5160 10		3220,00	-
10	Розробка проектної документації на будівництво 2-х свердловин з уширеним контуром на водозаборах міста	компл.	2		450,00	Замовник УКБ та ДБ СМР
11*	Для лабораторного контролю якості питної води необхідно передбачити придбання:					
	- флуорометра («ФЛЮОРАТ-02-5М»)	одиниця	1	493,32	493,32	Комерційна пропозиція (додаток 1)
	- атомно-емісійного спектрометра з індукційно-зв'язаною плазмою (ИСП-ОЭС)	одиниця	1	3145,74	3145,74	Комерційна пропозиція (додаток 2)
	- рідинний хроматограф («ЛЮМАХРОМ»)	одиниця	1	457,92	457,92	Комерційна пропозиція (додаток 3)
	- газовий хроматограф («Хроматэк- Кристалл-5000»)	одиниця	1	782,04	782,04	Комерційна пропозиція (додаток 4)

№ п.п.	Назва послуг	Одиниця виміру	Обсяг	Вартість за одиницю тис.грн	Загальна сума, тис.грн.	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
II. Водовідведення						
1.*	Реконструкція (санація) самотічного каналізаційного колектора Ø 700-1000 мм по вул. Вигонопоселенській та вул. Урицького	об'єкт	1	404,66	404,66	Проектно-кошторисна документація є в наявності, необхідно оновити кошторис та пройти експертизу
2.*	Реконструкція (санація) самотічного каналізаційного колектора Ø 600 мм по вул. СКД	об'єкт	1	1334,72	1334,72	Проектно-кошторисна документація є в наявності, необхідно оновити кошторис та експертизу
3.*	Закінчення робіт з будівництва каналізаційного напірного колектору від діючої камери № 19 по вул. Д.Коротченко до камери № 31 по вул. Криничній	об'єкт	1	20 000,00	20 000,00	Проектно-кошторисна документація знаходиться у Замовника (УКБ та ДБ СМР) Роботи розпочаті.
4.*	Розробка проектно-кошторисної документації на реконструкцію (санацію) самотічного каналізаційного колектора Ø 400 мм по вул. Білопільський шлях	комплект	1	35,00	35,00	Проектно-кошторисна документація в стадії розробки
5.*	Реконструкція (санація) самотічного каналізаційного колектора Ø 400 мм по вул. Білопільський шлях	об'єкт	1	4250,00	4250,00	-
6.*	Реконструкція самотічного каналізаційного колектора Ø 400 мм по вул. Прокоф'єва	об'єкт	1	132,203	132,203	Дефектний акт є в наявності
7.*	Реконструкція самотічного каналізаційного колектора Ø 400 мм по вул. 40 років Жовтня	об'єкт	1	250,00	250,00	Дефектний акт є в наявності
8.	Коригування проектно-кошторисної документації по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж з перемиканням КНС-3 на самоплинний колектор по вул.Миргородській до вул.Черкаської	комплект	1	10,00	10,00	Проектно-кошторисна документація знаходиться у Замовника (УКБ та ДБ СМР) Кошторис необхідно відкоригувати

№ п.п.	Назва послуг	Одиниця виміру	Обсяг	Вартість за одиницю тис.грн	Загальна сума, тис.грн.	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
9.	Реконструкція відповідних технологічних вузлів міських очисних споруд КП «Міськводоканал» в м. Суми	комплекс	1	1800,00	1800,00	Проектно-кошторисна документація у Замовника (УКБ та ДБ СМР) Кошторис необхідно відкоригувати
10.	Розробка проектно-кошторисної документації на реконструкцію міських очисних споруд м. Суми	комплект	1	2700,00	2700,00	-
11.	Реконструкція міських очисних споруд	об'єкт	1	115 000,00	115 000,00	-
12.	Послуги у сфері громадського порядку та громадської безпеки, код 84.24.1 (Послуги воєнізованої охорони шести об'єктів водопостачання з резервуарами питної води та об'єкта підвищеної небезпеки – хлораторної очисних споруд м. Суми).	об'єкт	7	1578,192	1578,192	Комерційна пропозиція (додаток 5)
<u>III. Придбання спецтехніки та обладнання</u>						
1.	Автокран КС 457298 на базі МАЗ , 20 т, виліт стріли 21,7м	одиниця	1	1913,00	1913,00	Комерційна пропозиція (додаток 6)
2.	Автогідромашина КО-512 – для роботи в зимовий період (КО-503 КП МАЗ 5337 8 м ³)	одиниця	1	1950,00	1950,00	Комерційна пропозиція (додаток 7)
3.	Мулосос ИЛ-980 –КО 5109 (КО-503ІВ 6,2 м ³ на базі МАЗ 5340В2)	одиниця	1	1887,90	1887,90	Комерційна пропозиція (додаток 7)
✓ 4.	Екскаватор типу JCB -4	одиниця	1	2350,00	2350,00	Комерційна пропозиція (додаток 8)
5.	Бульдозер Т-150 (для кагатування відходів очисних)	одиниця	1	913,00	913,00	Комерційна пропозиція (додаток 6)
✓ 6.	Віброплита Begetot WBS-85 з двигуном Sadko GE 200 Pro (трамбовка) (для благоустрою після аварійно - відновлювальних робіт)	одиниця	1	15,75	15,75	Комерційна пропозиція (додаток 9)

№ п.п.	Назва послуг	Одиниця виміру	Обсяг	Вартість за одиницю тис.грн	Загальна сума, тис.грн.	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
▼ Аварійний запас матеріалів для ліквідації аварій:						
1.	Труби сталеві Ø 100 мм	п.м./ т	50/ 0,44	14,75	6,49	Комерційна пропозиція (додаток 10)
2.	Труби сталеві Ø 159 мм	п.м./ т	50/ 0,785	16,60	13,03	- « -
3.	Труби сталеві Ø 210 мм	п.м./ т	50/ 1,34	17,55	23,517	- « -
4.	Труби сталеві Ø 300 мм	п.м./т	50/ 2,78	22,35	62,133	- « -
5.	Труби сталеві Ø 400 мм	п.м./ т	50/ 4,16	22,35	92,976	- « -
6.	Труби ПЕ-100 Ø 100 мм 3 фітингами	п.м.	50	0,14472	7,236	Комерційна пропозиція (додаток 11)
7.	Труби ПЕ-100 Ø 200 мм 3 фітингами	п.м.	50	0,47168	23,584	- « -
8.	Труби ПЕ-100 Ø 300 мм 3 фітингами	п.м.	50	1,1658	58,29	- « -
9.	Труби ПЕ-100 Ø 400 мм 3 фітингами	п.м.	50	1,876	93,80	- « -
10.	Труби ПЕ-100 Ø 500 мм з фітингами	п.м.	50	3,029	151,455	- « -
11.	Труби «Спіро» Ø 300 мм	п.м.	50	0,840	42,00	Комерційна пропозиція (додаток 12)
12.	Труби «Спіро» Ø 400 мм	п.м.	50	1,45	72,50	- « -
13.	Труби «Спіро» Ø 500 мм	п.м.	50	2,21	110,50	- « -
14.	Засувки з фланцями:					
	Ø 50 мм	шт	3	0,72	2,160	Комерційна пропозиція (додаток 13)
	Ø 100мм	шт	3	3,40	10,20	Комерційна пропозиція (додаток 12)
	Ø 150 мм	шт	3	5,750	17,250	- « -
	Ø 200 мм	шт	3	8,975	26,925	- « -
	Ø 250 мм	шт	3	14,475	43,425	- « -
	Ø 300 мм	шт	3	20,50	61,50	- « -
	Ø 400 мм	шт	3	49,1	147,30	- « -
	Ø 500 мм	шт	1	105,00	105,00	- « -
	Ø 600 мм	шт	1	155,00	155,00	- « -
	Свинець	тн	0,5	60,00	30,00	Комерційна пропозиція (додаток 13)
15.	Муфти на електрокабель перерізом 70 мм ² - 120 мм ² :					Комерційна пропозиція (додаток 14)
	з'єднувальні термоусаджувальні муфти 10СТп-8 (3/70-120 кв.мм) без гільз	комп.	10	1,435	14,352	- « -

№ п.п.	Назва послуг	Одиниця виміру	Обсяг	Вартість за одиницю тис.грн	Загальна сума, тис.грн.	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
	гільзи алюмінієва ГА 120	шт	30	0,0117	0,351	- « -
	кінцеві термоусаджувальні муфти 10СТп-8 (3/70-120 кв.мм) без кінцевиків	комп.	10	0,852	8,52	- « -
	кінцевики кабельні алюмінієві А 120	шт	30	0,0119	0,356	- « -
<u>VI. Обслуговування та ремонт фонтанів</u>						
Капітальний ремонт фонтанів:						
1.	Реконструкція фонтану у сквері «Дружба»	об'єкт	1		1000,00	Замовник Департамент інфраструктури міста СМР
2.	Придбання та монтаж насосного обладнання з шафою керування та форсунками для фонтану «Садко»	об'єкт	1		180,00	Замовник Департамент інфраструктури міста СМР
3.	Придбання та монтаж шафи керування для фонтану в сквері «Покровський»	об'єкт	1		25,00	
Поточне обслуговування фонтанів:						
1.	Фонтан у сквері «Дружба»	об'єкт	1		110,00	Замовник Департамент інфраструктури міста СМР
	- використання води	об'єкт	1		30,00	
2.	Фонтан «Садко»	об'єкт	1		105,00	Замовник Департамент інфраструктури міста СМР
	- використання води	об'єкт	1		75,00	
3.	Фонтан у сквері «Покровський» на верхній терасі	об'єкт	1		44,00	Замовник Департамент інфраструктури міста СМР
	- використання води	об'єкт	1		2,00	

Директор підприємства

Ульянченко Ю.І.
700-182



А.Г. Сагач